檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

桃園市立福豐國民中學　函

地址：33070桃園市桃園區延平路326號

承辦人：沈頌蓓

電話：03-3665180分機13

電子信箱：ff101b02@ffjh.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年9月20日

發文字號：福國資字第1060007374號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：01.桃園市106學年度上學期國民小學資賦優異多元課程方案第一梯次實施計畫、

02.附件一-團體報名表、03.附件二-家長同意書、04.炫色英語微學位課程宣傳

單(1060007374_Attach01.doc、1060007374_Attach02.xlsx、1060007374_Attach

03.docx、1060007374_Attach04.pdf)

主旨：有關福豐國中(本市資優教育資源中心)辦理「桃園市106

學年度上學期國民小學資賦優異學生多元課程方案-微學位

(nano degree)第一梯次實施計畫」一案，請貴校惠予公

告並鼓勵學生踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本市資優教育資源中心106年度工作計畫。

二、本案活動目的：

(一)透過主題式的課程活動，增進學生對該議題的認識，並

增進自身覺察力。

(二)以語言理解力及邏輯思考力的運用，培養台灣在地人文

素養。

(三)藉由心智圖的原則及概念習得與運用，發揮創造力及體

驗領導才能。

(四)透過多元化的教學媒體素材，拓展學生視野，提升創意

思考、團隊合作與溝通之能力。

4

1060006466

■■■■■■610    _輔導室■■■■■■■106/09/21 12:19

■■■■■■■有附件

91

第2頁，共3頁

裝

訂

線

(五)經由學生的校際交流與參與，提升學生楷模典範，達到

資優教育的優質化目標。

三、本案活動訊息如下：

(一)時間：中華民國106年9月27日(三)、10月11日（三）、

10月18日（三）、10月25日(三)，合計共四次。

(二)地點：桃園市立福豐國民中學（桃園市桃園區延平路32

6號）

(三)對象：

１、參加對象及名額：炫色英語課程(20名)，以本市106

學年度公立五、六年級學生為主，至少符合下列一項

條件：

(１)通過本市各類資優鑑定之國小學生

(２)通過本市各類藝術才能鑑定之國小學生

(３)擔任學生自治幹部或班級幹部者

(４)各校推薦具有創造力或領導才能潛質之學生

２、錄取原則：

(１)每校可薦派至多3名正取學生參加，同時安排數名

候補學生。

(２)若有剩餘名額，候補名單之錄取依照各校E-MAIL時

間，校內名單順位之先後順序遞補，額滿為止。

四、報名方式：

(一)線上報名：請各校即日起至9月25日(一)中午12時，至

桃園資優中心網頁（http://tygerc.ffjh.tyc.edu.tw）

報名。各校承辦人員請用教育部代號做為報名之帳號和

密碼。(此階段僅為報名階段，請確認學生為錄取名額 4

91

第3頁，共3頁

裝

訂

線

內，再行郵寄相關資料。)

(二)錄取名單公告：9月25日(一)17:00前公告於桃園資優中

心首頁，請各校轉知學生錄取訊息。

(三)確認報名成功後，請學校於9月26日(二)12:00前將團體

報名表（附件一）電子檔EMAIL至桃園資優中心信箱(ty

gerc330@gmail.com)，並將核章之團體報名表(附件一)

、參加學生之家長同意書（附件二）掃描檔EMAIL或傳

真(03-366-1955)至桃園資優教育中心。

(四)未寄（送）報名表以完成報名程序者，視為棄權，由承

辦單位通知遞補人員參加。

五、活動費用：學生每人自費新台幣200元整，請於活動第一

天（9/27）報到時繳交。

六、本案如有疑問者，請聯繫本市資優中心(電話：03-366518

0)。

七、隨函檢附實施計畫乙份。

正本：本市公私立各國小

副本：桃園市立資優教育資源中心 2017-09-21
07:47:38